От 18.09.2023г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  решения Схода граждан Коршуновского сельского поселения от 28 декабря 2022г. № 29 «Об утверждении бюджета Коршуновского сельского поселения на 2023 и плановый период 2024-2025 гг.», Положения об оплате труда технических исполнителей администрации Коршуновского сельского поселения, Уставом Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание технического исполнителя, вспомогательного персонала администрации Коршуновского сельского поселения с 1 сентября 2023 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Коршуновском Вестнике» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коршуноваского сельского                                                                                                                Д.В.Округин